Universis — officialis Garnotensis, salutera in Domino. Noveritis 
quod cum Gaufridus de Melleio, miles, dedisset in maritag-io Mabilie 
dicti Gaafridi filie, uxori Johannis Mordant, militis, XL libratas 
annui redditus super ter ram dicti Gaufridi apud Piatumvillare, et in 
nemore ipsius Gaufridi de Gampo-Rotondo, et Aalicie filie ipsius Gau-
fridi dedisset XL libras annui redditus in maritag-io cum Johanne de 
Metenone, arniig'ero, super Lerram ipsius Gaufredi , ex liereditate sua 
moventem, sitam in territorio de Boscho-Leug-arum et Garnotum, Hug-o 
filius ejusdem Gaufridi primog-enitus, predictas donationes — voluit 
et concessit. Volait etiam quod idem Gaufr idus pro j u r e quod dicte 
fllie habebant in hereditate movente ex parte ma t r i sd ic ta rumf i l i a rum, 
in recompensalione maritag-ii quod idem Gaufridus dédit filiabus suis 
predictis, super bereditateni ipsius Gaufridi, babeat idem Gaufridus 
maner ium quod vocatur la Jailtière cum pertinentiis si tum in feodo 
Guillelmi de Long-oreg-e, militis — et duo arpenta prati sita in pratis 
defuncti Roberti de Ruppe, armig-eri, percipienda a dicto Gaufrido 
quamdiu vixerit — Postquam erit idem Hug-o in hommag-io domino-
r u m de premissis rébus, lilteras suas dabit sig-illo suo sig'illatas — 
Datum anno Domini MGGLVL die sabbati post fes tum beati Andréa 
apostoli. 

Mss 5418 (Gaignières), f. 46. 

T 
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i GGCCXG 

Mars 1259 (N. S. 1260). 

Guillaume de Réveillon reconnaît les dons de Guillaume son oncle d'une rente de 
20 sols sur la métairie de Font-Raimbault et s 'engage à la paier au prieuré de 
Foussard. 

Universis présentes litteras inspecturis, Guillelmus de Reveillon, 
armig-er, salutemin Domino. Noveritis quod cura Guillelmus de Reveil-
lon, miles, cujus nepos et haeres existo, ob remedium animee suae et 
antecessorum suorum contulerit et concesserit in eleemosinam pau-
peribus monaehis de Josaphat Garnotensis, vig-inti solidos annui red-
ditus percipiendos annuatim ad festum sancti Remig-ii, ab eisdem 
monaehis vel eorum mandato, in medietaria, quam habebat idem Guil-
lelmus, sita apud Fontem Raimboldi, ita quod quicumque dictam 
medietariam teneret dictos vig-inti solidos sing'ulis annis ad dictum 
festum dictis monaehis vel eorum mandate solvere teneretur. Et eg-o 
dictam medietariam teneam, possideam, et habeam tanquam haeres 
ejusdem Guillelmi, volo et concedo donationem supradictam, et pro-
mitto bona fide quod contra prgedictam donationem non veniani per 
me vel per alium in fu turum, nec eam aliquatenus revocabo, imo 
dictos vig-inti solidos annui redditus ex nunc quolibet anno quamdiu 
vixero ad festum sancti Remig-ii reddam monaehis de Josaphat com-
morantibus apud Foussart, vel eorum mandato, et assig-no dictos 
vig-inti solidos annui redditus super dictam medietariam percipiendos 
ab eisdem monaehis vel eorum mandato, et solvendos in perpetuum 
post decessum meum eisdem ad dictum terminum, sing-ulis annis, ab 
illis seu ab illo qui dictam medietariam tenebunt ; et ad dictum reddi-
t u m , u t dictum est, solvendum oblig-o dictis monaehis dictam medieta-
riam et omnes illos qui eam tenebunt et hseredes meos universos et 
sing-ulares. Quod ut ratum sit et f î rmum pressentes litteras dedi dictis 
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monachis sig'illo meo sig-illatas. Datum anno Doniini MGGLIX, mense 
mar t io .